承租國有林地遭受天然災害調查申請書

承租人 陳○○ 租地種類 暫准 電  話 02-12345678

承租地點 新北市坪林區金瓜寮段○○-○○、○○-○○地號

承租面積    0.0120 公頃 災害日期 ○ ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

災害情形

 ○○颱風受災房屋毀損修繕

申請事項 　□　災害木、竹處理。　□減免副產物（果實、竹筍）政府分收價金。
　■　減免租金。

附件 租賃契約影本一份

備註

                              申請人 ：  　                  　　　　 蓋章

                              住  址：

                              身份證字號：

                        此致

○ ○分署   ○ ○ ○   工作站

   中 華 民  國         年           月            日